

# **LK Consult and Machinery ApS**

**CVR-nr.: 39684993**

Vestre Molsvej 37  
8420 Knebel

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2022**

---

**Lars Erik Kessler**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LK Consult and Machinery ApS  
Vestre Molsvej 37  
8420 Knebel

CVR-nr: 39684993  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, køb, salg og reparation af maskiner, udlejning og import/eksport samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2021 betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr 31. december 2021.

Selskabet forventer et kraftig fald i aktiviteten for år 2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.231.675</b>	<b>1.297.354</b>
Personaleomkostninger	1	-707.235	-796.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-236.857	-236.857
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>287.583</b>	<b>264.235</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.667	-5.749
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>282.916</b>	<b>258.486</b>
Skat af årets resultat	3	-62.468	-58.001
<b>Årets resultat</b>		<b>220.448</b>	<b>200.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	700.000
Overført resultat		-479.552	-499.515
<b>I alt</b>		<b>220.448</b>	<b>200.485</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		710.572	947.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>710.572</b>	<b>947.429</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>710.572</b>	<b>947.429</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.731	301.222
Andre tilgodehavender		29	29
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>381.760</b>	<b>301.251</b>
Likvide beholdninger		591.420	969.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>973.180</b>	<b>1.270.896</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.683.752</b>	<b>2.218.325</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		938.720	1.418.272
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>988.720</b>	<b>1.468.272</b>
Hensættelse til udskudt skat		156.326	208.434
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>156.326</b>	<b>208.434</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		189.118	78.104
Skyldig selskabsskat		114.576	110.110
Skyldig moms og afgifter		148.273	175.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.739	177.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>538.706</b>	<b>541.619</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>538.706</b>	<b>541.619</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.683.752</b>	<b>2.218.325</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	-701.517	-790.795
Andre omkostninger til social sikring	-5.718	-5.466
	<u>-707.235</u>	<u>-796.261</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteudgifter tilknyttede virksomhed	-904	-1.096
Øvrige renteudgifter	-3.763	-4.653
	<u>-4.667</u>	<u>-5.749</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-114.576	-110.110
Ændring af udskudt skat	52.108	52.109
	<u>-62.468</u>	<u>-58.001</u>

### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>1.658.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.658.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-710.571
Årets afskrivning	<u>-236.857</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-947.428</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>710.572</u></b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vagnergaarden Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1